seipsum peccatum expiare voluit, non per angelum, I, 506. Quomodo per animam jurasse dicitur, II, 425. Quomodo vere unitas et vere trinitas est, I, 707, 759. *Vide* Trinitas. — Dei nomina et perfectiones describuntur et exponuntur, II, 386, 424. Dei regnum in nobis quale, II, 506. Voluntas per creationem mutata non est, I, 468. — Deo similes quomodo sint homines, II, 576. — Deum amare omni homini naturale est, II, 146. Si hic non amatur, ibi non videbitur, I, 257. In Deo nihil secundum accidens dicitur, I, 710, 713; II, 550. Nihil commutationis, etsi Scriptura de illo humano more loquatur, I, 716. An aliquid distent esse, vivere, intelligere et posse, 720, 741. — De Deo aequalia dicere melius, quam similia, I, 715. Quaedam substantialiter, quaedam relative dicuntur, 708. Et hoc necessario discernendum est, 709. Quae dicuntur substantialiter, II, 424.

Deorum epulae sunt rationes, II, 267.
 Dervense monasterium: ejus abbatas Albericus, Adeo, II, 527, not.
 Deuteronomium cur ita appellatur, II, 431.
 Diabolus Latine criminator, I, 657. Cur homicida dicitur, 554. Quo sensu appellatur princeps hujus mundi, 602. Lupus est in Ecclesia, 564. Mendax et mentis pater, 554. Non ita factus a Deo ut esset diabolus, II, 405. Fuit aliquando in contuitu Dei, *ibid.* Nunquam in angelicam dignitatem restituendus, *ibid.* Rex stultus, I, 423. Quomodo regnet in nobis, II, 506. Serpens, I, 459. Cur tam infestus hominum saluti, 506. Raro aperta fronte pugnat adversus servos Dei, sed sub figura pietatis, 140. Nonnunquam a Deo accipit potestatem electos tentandi, II, 50. Per istum aerem vagatur insidians saluti fidelium, 405. Potentia virtutis Dei incatenatus tenetur, 528. — Diabolo unde prima mala voluntas evenit, I, 311.
 Diaconorum nomen et officium, II, 434, 492. Levitae cur vocantur, *ibid.*
 Dialectica quid, et unde dicta, II, 555. In quo differt a rhetorica, 556. Ejus species quae et quot, *ibid.*
 Dictio quid est, II, 271. Dictiones figurativae et derivativae in quo differant, 277.
 Dido episcopus Laudunensis Alcuino pene coevalis, I, 745.
 Dies quid est et ejus partes, II, 426. — Dies hebdomadae quomodo appellantur a Romanis, *ibid.* Ab Hebraeis, *ibid.* — Dies laboris pauci, mercedis plurimi, I, 103.
 Differentia quid est, II, 271, 536.
 Dignitas quid sunt, II, 535.
 Dignitates summae tres in orbe quae sunt, I, 117.
 Dilectio Dei perfecta quae, I, 645. Sanctos discernit a mundo, 601. In observantia mandatorum consistit, II, 129. Proximi a Christo Commendata novum populum colligit, I, 596. — Dilectionis mandatum quam sit cunctis necessarium, II, 163.
 Diligere Christum est servare mandata ejus, I, 600, 605.
 Diluvii tempus quid indicat, I, 541.
 Diluvio (de) Noe versus, II, 207.
 Dina unica filia Jacob, I, 532.
 Dindimus Bragmanorum rex et ejus epistola ad Alexandrum, II, 600 seqq.
 Diogenes magnus philosophus, II, 267.
 Dionysius exiguus quid de saltu lunae statuit, II, 388, 389, et alibi.
 Dionysii (S.) ara, II, 210, 212, 224; et sociorum ejus, carn. 192. Cultus, 194.
 Diphthongus unde dicitur, II, 270.
 Discretio inter monachos mater virtutum est, I, 77.
 Dispositio, pars orationis rhetoricae quid est, II, 314, 326.
 Disputatio cum Feliciano Ariano an sit S. Augustini, I, 842, not.
 Divinitas Christi utrum cum carne concepta, nata, et passa, I, 742. Non potest dici adoptiva beatae Virginis, 891. Hominem quem assumpsit, nunquam dimisit, I, 752, 749. — Divinitatis substantia creaturis omnino invisibilis et incomprehensibilis in sua natura, I, 721.
 Divitis descriptio, I, 426.
 Divitiae contemnendae sunt, II, 226. Non curandae, 266. Verae quae sunt, I, 55, 56. Injustae non amandae, 18. Dato sunt ad dispensandum, non ad possidendum, 388. — Divitiarum vanitas, I, 410. Copia, aliorum est inopia, *ibid.*
 Doctores Ecclesiae alii reginis, alii concubinis comparantur, I, 403, 409.
 Doler saepe sanatur tempore, qui ratione non potuit, I, 151.
 Dominici diei institutio et solemnitas, II, 487, 488. In illo populus vacat a ruralibus operibus. Quare, 498.
 Dominus vobiscum, cur in missa canitur, II, 498, 499.